Clanovi Upravnog odbora LPZ-a Grad Zagreba za razdoblje 06.04.2019. do 06.04.2021.

R.br. Institucija Potpisnik Funkcija E-mail
9 OBVEZNIH PO STATUTU:
Mirka Jozié Procelnica mirka.jozic@zagreb.hr
Grad Zagreb, Gradski ured za gospodarstvo, energetiku i za3titu okolia - 2 glasa
zamjena: Svjetlana Malekovi¢ Voditeljica odjela svjetlana.malekovic@zagreb.hr
1i2
o Protelnica
Romana Gali¢ romana.galic@zagreb.hr
Grad Zagreb, Gradski ured za socijalnu zastitu i osobe s i
zamjena: Zorana Uzelac Bonjak | Voditeljica odsjeka zorana.uzelac@zagreb.hr
Hrvatska gospodarska komora - komora Zagreb Suzana Drapié Struéna suradnica u uredu predsjednika sdrapic@hgk.hr
3
Mirza $abié kz@okz.h
irza Sabic Predsjednik okz@okz.hr
Hrvatska obrtnitka komora - Obrtnitka komora Zagreb
zamjena Miljenko Vuk Predsjednik NO Udruzenja info@obrtnici-zagreb.hr
4
Frane Sesnié frane.sesnic@zicer.hr
Direktor
Zagrebatki inovacijski centar d.o.o.
zamjena: Marko Helfrih Pomocnik direktora marko helfrih@zicer.hr
5
Ana Stoji¢ Deb: info@zgh.h
na Stojic Deban Predsjednica Uprave Info@zgh.hr
Zagrebatki holding d.o.0.
zamjena: Zeljka Surbek Dedus Direktorica sluzbe za upravljanje ljudskim resursima Zeljka.Surbek-Dedus@zgh.hr
6
Marija Hali¢ v.d. Predstojnice marija halic@hzz.hr
HZZ RU Zagreb - 2 glasa
Marina Matijasec Savjetnica marina.matijasec@hzz.hr
7i8
Hrvatska udruga poslodavaca (HUP) Damir Zori¢ Glavni direktor damir.zoric@hup.hr
9
OSTALI:
Lidija Pavié - Rogosic Direktorica lidija@odraz.hr
Odriivi razvoj zajednice (ODRAZ)
Zamjena: Marina Vojkovi¢ Voditeljica financija info@odraz.hr
10
Skolska knjiga d.d. Mihovil Zuzul Predsjednik uprave skolskavskolskaknjiga.hr
1
zamjena: Divo Luti¢ Pravnik djivo.lucic@skolskaknjiga.hr
Algebra d.o.o. Hrvoje Balen Clan uprave info@algebra.hr
12
zamjena: Martina Basi¢ Rukovoditelj odjela za pripremu i provedbu EU projekata martina.basic@algebra.hr
Institut za struéno usavriavanje mladih (ISUM) Martin Makarun Ravnatelj instituta martin.makarun@isum.hr
13

13 OD MOGUCIH 15

Datum aZuriranja: 05.06.2019.

NAPOMENA: Fali jo$ jedan &lan pod
poslodavac !

i jedan &lan pod
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NAPOMENA: Novi Predsjednik LPZ-a Grada Zagreba je Antonio Matkovic - jedini prijavijeni

Mandat mu traje od 23.09.2020. do 23.09.2023.



